

TJP Holding ApS
Nørregade 50, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 27 71 77 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Tonni Juul Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJP Holding ApS
Nørregade 50
7200 Grindsted

CVR-nr.: 27 71 77 72
Stiftet: 29. april 2004
Hjemsted: Grindsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonni Juul Poulsen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.999 kr. mod -5.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-4.999	-5.001
1 Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	186.757	5.814
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	0	-9.337
Andre finansielle indtægter	215	184
2 Andre finansielle omkostninger	-30.629	-29.766
Resultat før skat	151.344	-38.106
3 Skat af årets resultat	8.825	7.525
Årets resultat	160.169	-30.581
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.757	5.814
Disponeret fra overført resultat	-26.588	-36.395
Disponeret i alt	160.169	-30.581

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.066.258	866.308
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.066.258</u>	<u>866.308</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.066.258</u>	<u>866.308</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>11.279</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.279</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.748</u>	<u>34.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.027</u>	<u>34.532</u>
	Aktiver i alt	<u>1.112.285</u>	<u>900.840</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.065	11.308
8	Overført resultat	-70.493	-43.905
	Egenkapital i alt	<u>252.572</u>	<u>92.403</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	357.754	242.600
10	Selskabsskat	51.325	2.575
11	Anden gæld	450.634	563.262
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.713</u>	<u>808.437</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>859.713</u>	<u>808.437</u>
	Passiver i alt	<u>1.112.285</u>	<u>900.840</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat		
Resultat Tordenskiold Grindsted ApS	57.840	37.838
Resultat TJP Udlejning ApS	79.278	77.476
Resultat Byensinnsted ApS	159.139	0
Koncerngoodwill	-109.500	-109.500
	<u>186.757</u>	<u>5.814</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.507	8.500
Andre renteomkostninger	18.122	21.266
	<u>30.629</u>	<u>29.766</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.825	-7.525
	<u>-8.825</u>	<u>-7.525</u>

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
4. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris primo	855.000	855.000
Tilgang i årets løb	75.693	0
Kostpris ultimo	930.693	855.000
Opskrivninger primo	287.808	172.494
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	296.257	115.314
Overført fra tidligere associeret virksomhed	-62.500	0
Opskrivninger ultimo	521.565	287.808
Afskrivninger på goodwill primo	-276.500	-167.000
Årets afskrivninger på goodwill	-109.500	-109.500
Afskrivninger på goodwill ultimo	-386.000	-276.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.066.258	866.308
I regnskabsposten indgår goodwill med	219.000	328.500
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tordenskiold Grindsted ApS	Grindsted	100 %
TJP Udlejning ApS	Grindsted	100 %
Byensinnsted ApS	Grindsted	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	62.500	62.500
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris ultimo	0	62.500
Opskrivninger primo	-62.500	-53.163
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-9.337
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	62.500	0
Opskrivninger ultimo	0	-62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	11.308	5.494
Resultatandel	186.757	5.814
	198.065	11.308
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-43.905	-7.510
Årets overførte resultat	-26.588	-36.395
	-70.493	-43.905
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Tordenskiold Grindsted	185.079	153.343
Mellemregning TJP Udlejning ApS	172.675	89.257
	357.754	242.600
10. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	2.575	36.174
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.575	-36.174
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-8.825	-7.525
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	-22.000
Overført fra datterselskaber	64.150	32.100
	51.325	2.575

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
11. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	370.284	352.651
Gæld til Søren Abildgaard	1.372	0
Andre skyldige omkostninger	5.000	5.000
Andre skyldige poster	<u>73.978</u>	<u>205.611</u>
	<u>450.634</u>	<u>563.262</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egen skat samt for modtagne acontobetalinge fra de koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.